



Proposition PR2512-0187

Date de proposition : 05/12/2025

Date de fin de validité : 20/12/2025

Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE

Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Devis Maçonnerie + staff + Peinture

Les lots revêtement + aluminium + plomberie + sécurité ferons l'objet d'une autre commande

Le présent devis reste estimatif et peut subir des modifications au fur et à mesure de l'avancement des travaux. Chaque modification fera objet d'un e-mail à la direction de la SOMEF.

D'après nos expériences passés la variation excède rarement les 5% et peut dans certains cas être à la baisse

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
-----Maçonnerie-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Démolition murs + dégagement gravas (M²)	19%	80,600	300		24 180,000
Démolition Staff existant + dégagement gravas (M²)	19%	19,500	130		2 535,000
Construction murets (M²)	19%	97,500	41		3 997,500
Égalisation des niveaux au sol (M²)	19%	39,000	41		1 599,000
Construction bloc sanitaire (Ens)	19%	3 250,000	1		3 250,000
Installation revêtement bloc sanitaire (M²)	19%	65,000	53		3 445,000
Construction support bati chasse (U)	19%	78,000	4		312,000
Marbre pour fenêtre 2ème (160x40)	19%	58,500	2		117,000
Marbre pour fenêtre 2ème (480x40)	19%	174,720	5		873,600
Marbre pour fenêtre 2ème (60x40)	19%	21,840	4		87,360
-----Staff-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Staff lisse 2ème (M²)	19%	65,000	241		15 665,000
Retombé 2ème étage (ML)	19%	45,500	27		1 228,500
-----Peinture-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Peinture staff (M²)	19%	23,400	240		5 616,000
Peinture muret	19%	26,000	62		1 612,000
Peinture retombeé (M²)	19%	23,400	62		1 450,800
peinture mur interieur (M²)	19%	23,400	190		4 446,000



Proposition PR2512-0187

Date de proposition : 05/12/2025

Date de fin de validité : 20/12/2025

Code client : CU2308-00003

--	--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	70 414,760
Total TVA 19%	13 378,804
Total TTC	83 793,564

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"